
ZARZĄDZENIE NR 66/2024 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1530 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/389/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 
LV/394/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą nr LVI/397/2024 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 7 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r., uchwałą nr 
LVII/408/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 marca 2024 r., zarządzeniem nr 13/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 22 marca 2024 r., zarządzeniem nr 14/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2024 r., zarządzeniem 
nr 15/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 16/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 23 kwietnia 2024 r., uchwałą nr LVIII/412/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem nr 19/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 maja 2024 r., uchwałą nr II/11/2024 Rady Gminy 
Gizałki z dnia 27 maja 2024 r., zarządzeniem nr 21/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 czerwca 2024 r., 
uchwałą nr III/13/2024 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 26 czerwca 2024 r., zarządzeniem nr 26/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 czerwca 2024 r.,  
zarządzeniem nr 30/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 4 lipca 2024 r., zarządzeniem nr 32/2024 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 16 lipca 2024 r., uchwałą nr IV/18/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 lipca 2024 r., 
zarządzeniem nr 39/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 lipca 2024 r., zarządzeniem nr 41/2024 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 13 sierpnia 2024 r., zarządzeniem nr 44/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 sierpnia 2024 r., 
uchwałą nr V/27/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 9 września 2024 r., zarządzeniem nr 48/2024 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 19 września 2024 r., zarządzeniem nr 50/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 września 2024 r., 
zarządzeniem nr 52/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 
11 października 2024 r., uchwałą nr VII/32/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 października 2024 r., 
zarządzeniem nr 55/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 25 października 2024 r., uchwałą nr VIII/34/2024 Rady 
Gminy Gizałki z dnia 7 listopada 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 136.165,72 zł z kwoty 32.329.376,19 zł do kwoty 
32.465.541,91 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 136.165,72 zł z kwoty 27.051.682,51 zł do kwoty 
27.187.848,23 zł -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 5.753.731,53 zł do kwoty 5.889.897,25 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 136.165,72 zł z kwoty 38.683.184,25 zł do kwoty 
38.819.349,97 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 136.165,72 zł z kwoty 28.344.011,27 zł do kwoty 
28.480.176,99 zł -  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 5.753.731,53 zł do kwoty 5.889.897,25 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 66/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 25 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 913 274,88 -708,28 912 566,60

85295 Pozostała działalność 220 992,08 -708,28 220 283,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

220 992,08 -708,28 220 283,80

855 Rodzina 4 304 034,30 136 874,00 4 440 908,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 193 126,00 138 874,00 4 332 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 121 626,00 138 874,00 4 260 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

102 000,00 -2 000,00 100 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 000,00 -2 000,00 98 000,00

Razem: 32 329 376,19 136 165,72 32 465 541,91

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 66/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 25 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 480 992,08 -708,28 480 283,80

85295 Pozostała działalność 220 992,08 -708,28 220 283,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

220 992,08 -708,28 220 283,80

855 Rodzina 4 227 476,00 136 874,00 4 364 350,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 127 126,00 138 874,00 4 266 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 121 626,00 138 874,00 4 260 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

100 000,00 -2 000,00 98 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 000,00 -2 000,00 98 000,00

Razem: 5 753 731,53 136 165,72 5 889 897,25

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 66/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 25 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 450 083,77 0,00 5 450 083,77

60016 Drogi publiczne gminne 5 060 255,00 0,00 5 060 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -600,00 2 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -400,00 1 600,00

750 Administracja publiczna 4 234 956,07 0,00 4 234 956,07

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 255 000,00 -1 500,00 253 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 239 500,00 -1 500,00 238 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 368 153,34 -6 500,00 3 361 653,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 211 800,00 -12 000,00 2 199 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 808,61 3 500,00 77 308,61

4270 Zakup usług remontowych 40 500,00 2 000,00 42 500,00

75095 Pozostała działalność 435 794,73 8 000,00 443 794,73

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 079 300,00 0,00 1 079 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 077 300,00 2 000,00 1 079 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 250,00 3 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 400,00 -300,00 38 100,00

4270 Zakup usług remontowych 37 500,00 2 000,00 39 500,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 -2 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 066 687,45 0,00 12 066 687,45

80101 Szkoły podstawowe 6 820 502,00 203 340,00 7 023 842,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 264 700,00 19 900,00 284 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644 930,00 34 100,00 679 030,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 110,00 -393,00 40 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 844 010,00 3 816,00 847 826,00

BeSTia Strona 1 z 5



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 060,00 -7 500,00 83 560,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 -2 533,00 19 467,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 571,00 3 220,00 179 791,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 500,00 566,00 17 066,00

4260 Zakup energii 84 800,00 -7 100,00 77 700,00

4270 Zakup usług remontowych 74 540,00 -2 750,00 71 790,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 834,00 3 534,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 750,00 -4 750,00 86 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 630,00 -1 600,00 7 030,00

4430 Różne opłaty i składki 10 317,00 -370,00 9 947,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 268 040,00 6 400,00 274 440,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 200,00 -1 400,00 9 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 886 360,00 162 900,00 4 049 260,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 436 130,00 -65 371,00 1 370 759,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 520,00 -650,00 48 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 800,00 -32 050,00 207 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 020,00 -485,00 14 535,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 030,00 -6 000,00 164 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 320,00 -4 901,00 19 419,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -796,00 6 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 2 030,00 57 030,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 800,00 5 500,00 14 300,00

4260 Zakup energii 24 700,00 -500,00 24 200,00

4270 Zakup usług remontowych 17 220,00 -2 000,00 15 220,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 107,00 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 -5 100,00 22 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 810,00 -200,00 2 610,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 400,00 337,00 43 737,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 550,00 -800,00 750,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 689 050,00 -19 350,00 669 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 650,00 -513,00 35 137,00

80104 Przedszkola 982 570,00 24 543,00 1 007 113,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 200,00 -1 540,00 20 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 100,00 7 650,00 245 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 -320,00 16 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 050,00 3 360,00 100 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 820,00 330,00 14 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 -1 860,00 4 440,00

BeSTia Strona 2 z 5



4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 40,00 440,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 850,00 603,00 30 453,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 297 850,00 17 200,00 315 050,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 300,00 -920,00 23 380,00

80107 Świetlice szkolne 297 690,00 -13 650,00 284 040,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 160,00 -3 100,00 7 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 890,00 -3 500,00 35 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 150,00 -150,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 214 300,00 -6 600,00 207 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 387 265,00 -40 000,00 347 265,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -7 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 665,00 -33 000,00 98 665,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 938 648,00 -14 737,00 923 911,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 -200,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 950,00 -9 700,00 383 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 390,00 2 550,00 63 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 430,00 -1 310,00 6 120,00

4260 Zakup energii 31 000,00 -3 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -3 137,00 863,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 60,00 460,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

121 000,00 -23 520,00 97 480,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 010,00 -1 770,00 4 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 170,00 -5 000,00 11 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 060,00 -630,00 1 430,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 540,00 -16 120,00 69 420,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

848 560,00 -70 605,00 777 955,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 150,00 -9 800,00 30 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 270,00 3 900,00 101 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 990,00 -1 030,00 11 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 -5 200,00 26 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 -2 000,00 2 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 2 000,00 17 000,00

BeSTia Strona 3 z 5



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 580 920,00 -58 200,00 522 720,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 780,00 -275,00 34 505,00

852 Pomoc społeczna 1 831 046,88 -708,28 1 830 338,60

85202 Domy pomocy społecznej 94 000,00 -13 000,00 81 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

94 000,00 -13 000,00 81 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 600,00 0,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 1 050,00 5 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 050,00 450,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

69 500,00 -23 500,00 46 000,00

3110 Świadczenia społeczne 69 500,00 -23 500,00 46 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 350 200,00 8 500,00 358 700,00

3110 Świadczenia społeczne 342 700,00 8 500,00 351 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 765,00 -1 211,00 4 554,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 993,00 -209,00 784,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,00 -30,00 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 900,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 550,00 550,00

85216 Zasiłki stałe 234 600,00 25 400,00 260 000,00

3110 Świadczenia społeczne 234 600,00 25 400,00 260 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 635 761,33 22 400,00 658 161,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 1 250,00 4 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 009,00 15 000,00 420 009,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 378,80 2 000,00 88 378,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 931,53 50,00 10 981,53

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 661,00 -1 300,00 2 361,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 774,00 5 000,00 29 774,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 400,00 5 400,00

85295 Pozostała działalność 326 669,08 -20 508,28 306 160,80

3110 Świadczenia społeczne 212 347,44 -708,28 211 639,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 757,27 -5 000,00 8 757,27

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 -2 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 563,32 -10 000,00 5 563,32

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00

855 Rodzina 4 480 179,30 136 874,00 4 617 053,30

BeSTia Strona 4 z 5



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 269 756,00 138 874,00 4 408 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 662 285,00 131 533,00 3 793 818,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 936,37 3 847,86 148 784,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 747,45 1 635,53 388 382,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 104,18 114,61 3 218,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 257,00 243,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 657,00 1 200,00 10 857,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

102 000,00 -2 000,00 100 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100 000,00 -2 000,00 98 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 007 991,49 0,00 3 007 991,49

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 247 005,49 0,00 1 247 005,49

4270 Zakup usług remontowych 159 000,00 -18 000,00 141 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 18 000,00 22 000,00

Razem: 38 683 184,25 136 165,72 38 819 349,97

BeSTia Strona 5 z 5



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 66/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 25 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 480 992,08 -708,28 480 283,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 257 500,00 0,00 257 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 765,00 -1 211,00 4 554,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 993,00 -209,00 784,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,00 -30,00 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 900,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 550,00 550,00

85295 Pozostała działalność 220 992,08 -708,28 220 283,80

3110 Świadczenia społeczne 212 347,44 -708,28 211 639,16

855 Rodzina 4 227 476,00 136 874,00 4 364 350,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 127 126,00 138 874,00 4 266 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 642 285,00 131 533,00 3 773 818,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 436,37 4 677,86 80 114,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 747,45 805,53 379 552,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 003,18 114,61 2 117,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 057,00 243,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 157,00 1 200,00 6 357,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

100 000,00 -2 000,00 98 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100 000,00 -2 000,00 98 000,00

Razem: 5 753 731,53 136 165,72 5 889 897,25

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

Załacznik nr 3
do Zarządzenia nr 66/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 25 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00124 569,00 124 569,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 124 569,00124 569,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 124 569,00 0,00 124 569,00
Ustanowienie służebności gruntowej na działkach nr 301/19, 283/64, 
274/2, 277/2 w Nowej Wsi, obręb Czołnochów 28 000,00 1 700,00 29 700,00

Wykup  gruntów 67 000,00 - 1 700,00 65 300,00

10 339 172,98 10 339 172,980,00Razem



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 66/2024 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 85295 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.484.2024.7 z dnia 
14 listopada 2024 r., zmniejsza się plan dotacji celowych o kwotę 708,28 zł.  

Rozdział 85502 – na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.358.2024.6 z dnia 
12 listopada 2024 r., FB-I.3111.358.2024.6 z dnia 13 listopada 2024 r., zwiększa się plan dotacji celowych 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna, 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 138.874,00 zł.  

Rozdział 85513 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.485.2024. z dnia 
15 listopada 2024 r., zmniejsza się plan dotacji celowych o kwotę 2.000,00 zł.  

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 85295 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.484.2024.7 z dnia 
14 listopada 2024 r., zmniejsza się plan wydatków o kwotę 708,28 zł.  

Rozdział 85502 – na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.358.2024.6 z dnia 
12 listopada 2024 r., FB-I.3111.358.2024.6 z dnia 13 listopada 2024 r., zwiększa się plan wydatków 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna, 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 138.874,00 zł.  

Rozdział 85513 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.485.2024. z dnia 
15 listopada 2024 r., zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł.  

Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych miedzy zadaniami w ramach rozdziału 70005. 

Dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 
60016, 75022, 75023, 75095, 75412, 75414, 80101, 80103, 80104, 80107, 80113, 80148, 80149, 80150, 85202, 
85205, 85214, 85215, 85216,  85219, 85295, 92109. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 66/2024 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


